
●工具を収納する時・・・カラビナの顎部分に突起があるので、
　上からカツンと工具を入れると簡単に掛けることができます。
●工具を外す時・・・爪部分に工具を下から当てて、上に引き抜く
　ように持ち上げると外すことができます。

特長
●軽量＆高強度！
●強化リブを入れることにより30％破断強度UP!
●落下防止コード取り付け穴を上下に設置
●フックのゲート開口幅25mm
●カラビナが直接掛けられるホルダー付き
●60mmベルト対応
●選べるシルバーとガンメタ

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

軽量アルミツールフック PAT　〈湾曲ゲート×爪付き〉

軽量アルミツールフックダブル PAT　〈湾曲ゲート×爪付き〉

軽量アルミツールフックトリプル・フックダブル PAT　＜湾曲ゲート×爪付き＞

カラー
シルバー
ガンメタ

マットブラック

品番JANコード 商品コード
360151
360152
360153

DT-AHB-811
DT-AHB-811G
DT-AHB-811B

本体寸法（H×W×D）
H120×W40×D70mm
H120×W40×D70mm
H120×W40×D70mm

重量
約70g
約70g
約70g

入数
6/72
6/72
6/72

4954458306541
4954458309122
4954458306558

品番JANコード 商品コード
360154
360155
360156

DT-ABW-812
DT-ABW-812G
DT-ABW-812B

本体寸法（H×W×D）
H120×W105×D70mm
H120×W105×D70mm
H120×W105×D70mm

カラー
シルバー
ガンメタ

マットブラック

重量
約130g
約130g
約130g

入数
6/72
6/72
6/72

4954458306565
4954458309139
4954458306572

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

品番JANコード 商品コード
360157
360158
360159
360160

DT-AHB-WR
DT-AHB-WRG
DT-AHB-R
DT-AHB-RG

本体寸法（H×W×D）
H130×W100×D80mm
H130×W100×D80mm
H130×W100×D80mm
H130×W100×D80mm

重量
約165g
約165g
約120g
約120g

カラー
シルバー
ガンメタ
シルバー
ガンメタ

入数
6/60
6/60
6/72
6/72

4954458306589
4954458306596
4954458306602
4954458306619

ツールフック
湾曲ゲート×爪付き！工具をスムーズ脱着！

DT-AHB-WR

DT-ABW-812 DT-ABW-812G DT-ABW-812B

DT-AHB-811 DT-AHB-811G DT-AHB-811B

DT-AHB-WRG

トリプル
フック

DT-AHB-R DT-AHB-RG

ダブル
フック

特長
●6箇所溶接により破損防止
●ダブルフックで省スペース
●モンキー・レンチなどの吊り下げに
材質
●本体：アルミ
●ゲート部分：ステンレス

特長
●6箇所溶接により破損防止
　 (ラチェット差し部分は3点溶接です。)
●両口ラチェット・モンキー・
　レンチ・ギアレンチなどの吊り下げに
●トリプルフック・ダブルフックで
　省スペース
材質
●本体：アルミ
●ゲート部分：ステンレス

特長
●6箇所溶接により破損防止
●モンキー・レンチなどの吊り下げに
材質
●本体：アルミ
●ゲート部分：ステンレス

超軽量
アルミ
仕様
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園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
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07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


